2025 年 9 月 1 日

ニッコースタイル名古屋

工事による道路通行止めのご案内

該当日：2025 年 9 月 17 日（水）

お客様各位

平素よりニッコースタイル名古屋をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025 年 9 月 17 日（水）午前 9：00 から午後 3：00 頃にかけて近隣ビルにて空調機入替工事が

行われることに伴い、周辺道路に一部通行止めが発生いたします。つきましては正面玄関から裏側駐車場

へご利用の際には、迂回や一方通行逆送をお願い致します。詳細につきましては次ページをどうぞご覧く

ださい。

お客様へはご不便、ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、何卒、皆様のご理解とご協力を賜りま

すよう、何卒お願い申し上げます。

Notice of a road closure due to construction

on Wednesday, September 17, 2025

Dear Customers,

Thank you for your continued patronage of Nikko Style Nagoya.

Please be advised that due to air conditioning unit replacement work in a neighboring building on

Wednesday, September 17, from approximately 9:00 AM to 3:00 PM, some surrounding roads will be

closed. When using the main entrance to access the rear parking lot, please detour or drive against one-way

traffic. For details, please kindly read the attached page.

We sincerely apologize for any inconvenience or disruption this may cause. We kindly ask for your

understanding and cooperation during this time.

We deeply appreciate your understanding and cooperation.

2025.9.17（水）に【ホテル駐車場】をご利用のお客様へ

時間：午前9時～午後3時頃

☆

ホテル

駐車場

OK

通常は錦通からの進入は禁止されておりますが、

9/17（水）午前9時～午後3時に限り、通行が可能です。

（写真の奥がホテル駐車場です）

For hotel parking:

Only on Sep.17 (Wed.) from 9 am to 3 pm., entry from Nishiki St. is officially allowed.

Please follow the parking staff’s instructions.

＊一方通行規制解除申請済（中村警察署）

Temporarily Accessible (officially approved by Nakamura Police Office)

★通行止め★

No Passage

	スライド 1